ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL k

PREFEITURA MUNICIPAL DE DILERMANDO DE AGUIAR
É

Av. Ibicuí, S/ Nº - CEP 97180-000 - Fones: (55) 3612.4246 (Ewww. dilermandodeaguiar.rs.gov.br Em

Portaria nº 082/2024/GP de 05/04.2024

José Claiton Sauzem Ilha, Prefeito Municipal de Dilermando de Aguiar, Estado do
Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com a Lei
Municipal nº 539/2011 de 01/09/2010 nosseu Art. 91,

RESOLVE:

Art. 1º - Revogar parcialmente a portaria 116/2021 de 09/08/2021 onde concede
Licença Para Desempenho de Mandato Classista ao servidor Francisco José Maciel Junior.

Art. 2º - A partir do dia 05 de abril de 2024,o servidor Francisco José Maciel Junior,
matricula 108, Contador, deixa de usufruir Licença para Desempenho de Mandato
Classista, conformeoficio nº001/2024 de 5 deabril de 2024.

Gabinete do Prefeito, em Dilermando de Aguiar, ao 05(cinco) dia do mês deabril do
ano de 2024 (dois mil e vinte e quatro).

Registre-se e Publique-se

ESEC»José Claiton Sauzem Ilha
Prefeito Municipal

Doe órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas”. ]